i

VENETO

Staff 4x100 Stile L.

Rosa, Domenica 07/05/2023 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PENZO PAOLO
SIMEONI PIETRO
PIOTTO CESARE
MANTOAN MANUEL

DULIMAN GIULIO
PERONI ALESSIO
VICENTINI GIOVANNI
DE MARCHI MATTIA

ZURLO PIETRO
BATTOCCHIO ALBERTO
BERTOLIN ANDREA
FIMIANI GABRIELE

SARTORATO EDOARDO
GIACOMELLI MICHELE
READ SCHOTT LORENZO
DISSEGNA ISACCO

TIBA LUCAS

ANDRELLO DEVIS NICOLAS
RAUMER DENIS

VUKOVIC PENTO DEVID

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012

2013
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2012

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

6a giornata Attivita esordienti Vicenza 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
07/05/2023

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

(01:10.6)

05:10.1

(01:16.9)

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA  05:23.5

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'

SCHIO NUOTO

(01:18.1)

05:31.0

(01:24.2)

05:37.8

(01:35.9)

06:04.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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